２０１９年７月２３日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社平和エンジニアリング様（代表取締役社長：東

尾 博充）が発行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌

山県立紀北工業高等学校様へ溶接キットおよびスクリーンを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

岸和田市で金属製品製造業を営む株式会社平和エンジニアリングの東尾社長は、同社が進出を予定す

る和歌山県内の工業高校で学ぶ生徒を応援したいという思いから、同校を寄贈先に選ばれました。同校

の希望により寄贈された溶接キットとスクリーンは、それぞれ電気科とシステム化学科の授業で有効に

活用されます。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2019年7月3日(水)　10:00～

(2)場 　所 ： 和歌山県立紀北工業高等学校

(3)寄贈品 ： 溶接キット、スクリーン

(4)出席者 ： 和歌山県立紀北工業高等学校 校長 揚村 典生 様

〃 教頭 森下 憲一 様

〃 システム化学科科長 下津 年史 様

〃 電気科科長 硲　　雅樹 様

〃 事務長 山下 陽子 様

株式会社平和エンジニアリング 代表取締役社長 東尾 博充 様

〃 経営管理部部長 幸田 直之 様

株式会社紀陽銀行和泉寺田支店 支店長 林　　寛久

揚村校長        東尾社長

以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社平和エンジニアリング様より和歌山県立紀北工業高等学校様へ

溶接キットおよびスクリーンを寄贈～